Факультет экономических наук НИУ ВШЭ

ПРОТОКОЛ № 32 от 19 июня 2018 Москва

Заседание ученого совета факультета экономических наук

	Председатель –

	[bookmark: _GoBack]О.А. Замулин

	Присутствовали –

	члены Ученого совета:

	С.Б. Авдашева, В.С. Автономов, О.И. Ананьин, А.С. Беленький, Н.И. Берзон, К.А. Букин, Д.А. Веселов, О.А. Замулин, Л.С. Засимова, Д.С. Карабекян, М.С. Кокорева, М.Г. Колосницына,  В.Д. Конаков, Т.В. Коссова, М.И. Левин, С.А. Мерзляков, В.С. Мхитарян, Е.И. Осипова,  С.Э. Пекарский,  Е.А. Подколзина,  В.П. Сиротин, А.А. Фридман, М.М. Юдкевич

	Приглашенные -
	Е.В. Коссова, В.В. Карачаровский, Е.Н. Прокофьева, В. Абакуменко

Повестка
заседания Ученого совета факультета экономических наук
19 июня 2018 года в 14.00 ауд. 3211
по адресу: ул. Шаболовка, 26

1. О ключевых показателях эффективности деятельности факультета в 2018 г. и задачах на 2019 год (О.А.Замулин)

1. О результатах и перспективах работы с выпускниками и работодателями (В.В. Карачаровский);

1. О предоставлении творческого отпуска доценту Школы финансов Степановой А.Н. (М.С. Кокорева);

1. Разное.

Председатель ученого совета
факультета экономических наук					О.А.   Замулин

1. СЛУШАЛИ:  О.А. Замулина  - О ключевых показателях эффективности деятельности факультета в 2018 г. и задачах на 2019 год;

ВЫСТУПИЛИ:
С.Э. Пекарский, А. С. Беленький, С.Б. Авдашева, Н.И. Берзон, Д.С. Карабекян

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять к сведению информацию о ключевых показателях эффективности деятельности факультета в 2018 г. и задачах на 2019 год.

2. СЛУШАЛИ:  В.В. Карачаровскиого - О результатах и перспективах работы с выпускниками и работодателями;

ВЫСТУПИЛИ:
Л.С. Засимова, Н.И. Берзон, М.С. Кокорева, М.И. Левин

ПОСТАНОВИЛИ:
Одобрить результаты и планы работы с выпускниками и работодателями;

ЗА – ЕДИНОГЛАСНО – 26 человек.

3. СЛУШАЛИ:  М.С. Кокореву - О предоставлении творческого отпуска доценту Школы финансов Степановой А.Н.;

ПОСТАНОВИЛИ:
3.1 Утвердить план творческого отпуска доценту Школы финансов Степановой А.Н..
3.2 Ходатайствовать  перед Учёным советом НИУ ВШЭ о  предоставлении творческого отпуска доценту Школы финансов Степановой А.Н.

ЗА – ЕДИНОГЛАСНО – 26 человек.

Председатель Ученого совета
факультета экономических наук                                                       О.А. Замулин

Учёный секретарь Учёного совета
факультета экономических наук                                                        Т.В. Коссова